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Suomi on luonut lapsille ainutlaatuisen yhteisön, jossa 
he voivat vapaasti kertoa mielipiteitään ja ajatuksiaan 
heitä koskevien asioiden hoitamisesta. Suomen Lasten 
Parlamentissa on 400 kuntien nimittämää 9–13-vuotiasta 
lasta. 

Vuosittaisissa istunnoissa kaikki edustajat tapaavat toisensa, keskustelevat 
asioista, joihin he haluavat vaikuttaa sekä saavat mahdollisuuden tavata 
päättäjiä ja median edustajia. 

Edustajat kokoontuvat viikoittain omassa verkkoparlamentissaan, joka 
toimii edustajia varten rakennetussa, suljetussa ja ei-kaupallisessa verkko-
ympäristössä. Siellä lapsi voi turvallisesti harjoitella omia yhteiskunnallisen 
vaikuttamisen taitojaan.

www.lastenparlamentti.fi -sivustolla voi seurata Parlamentin 
toimintaa. Siellä on kirjallisia sekä videoraportteja, uutisia ja muuta 
materiaalia lasten parlamenttitoiminnasta ja lasten osallisuudesta sekä 
niiden merkityksestä lapsille itselleen, perheille ja yhteiskunnalle. 

Lapset voivat muuttaa asioita; 
heillä on kykyä, kiinnostusta ja 

laillinen oikeus tulla kuulluksi ja 
vaikuttaa yhteiskunnassamme. 
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Lapset kutsuvat päättäjiä 
”kylään tentattaviksi”! 

Edustajat ovat tavanneet sekä virkamiehiä että poliittisia 
päättäjiä ja osallistuneet erilaisiin työkokouksiin ja seminaa-
reihin. Fyysiset kohtaamiset ovat olleet lapsille tärkeitä, mutta 
yhtä merkityksellistä on ollut edustajien mahdollisuus kutsua 
päättäjiä ”kyläilemään” omaan verkkoparlamenttiinsa. Kaikissa 
tilanteissa esiin nousee lasten tärkeysjärjestyksiä, kysymyksiä 
ja vastauksia.

Ihmiset ovat tärkeitä lapsille 

Edustajien tukena ja apuna toimii parlamentin oma kanslia, 
jota ylläpitää Suomen Lasten Parlamentin säätiö opetus- 
ja kulttuuriministeriön tuella. Ministeriö on nimennyt vuonna 
2010 Parlamentin yhdeksi valtakunnallisista kehittämis-
keskuksista. Myös muut toimijat, kuten Suomen Kuntaliitto 
ja lukuisat järjestöt mahdollistavat toiminnan. Lapsille on 
kuitenkin erityisen tärkeätä kohdata lasten aseman puolesta-
puhujia, joita ovat niin opettajat, nuorisotyöntekijät kuin 
asialle omistautuvat yhteiskunnalliset vaikuttajat. Ilman 
perheen tukea mikään ei ole mahdollista! 

Ruohonjuuritason kuntalaisnäkemystä 
valtionhallintoon  

”Poissa silmistä, poissa mielestä!” niinhän sananlaskussa 
sanotaan. Meille kaikille kiireisille aikuisille tekee hyvää 
käydä asiakeskustelua lasten kanssa. Lasten Parlamentti 
on ”koulu” meille aikuisille niihin näkökulmiin ja pohdin-
toihin, joita Parlamentin edustajat nostavat esille. 

Vaikuttukaamme lapsista! 

Kansanedustajilla ja lasten edustajilla on ainutlaatuinen 
työyhteys toisiinsa. Eduskuntaryhmät ovat asettaneet omat 
edustajansa Suomen Lasten Parlamentin neuvottelukuntaan. 

Suomen Lasten Parlamentti toimii myös lapsiasiavaltuutetun 
neuvonantajana. Suorat puheyhteydet aikuisvaikuttajiin ja 
kohtaamisten hyvä tunneilmasto merkitsevät lapsille paljon. 
Yhteyksien avulla lapset voivat saada tietoa ja vaikuttaa. 

Pidetään demokratiasta huolta!

Demokratia on aate, jossa erilaiset aatteet voivat ja saavat 
elää. Hyvä uutinen on se, että lapset edistävät ja kehittävät 
demokratiaa. Kokeillaan, kehitetään, uudistetaan! Se on lasten 
oikeus ja aikuisten velvollisuus.



”Demokratia on aate, jossa erilaiset aatteet 
voivat ja saavat elää. Hyvä uutinen on se, 

että lapset edistävät ja kehittävät demokratiaa. 
Kokeillaan, kehitetään, uudistetaan! 

Se on lasten oikeus ja aikuisten velvollisuus.”
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